Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания
«Центр социальной помощи семье и детям «Ужурский»
П Р И К А З

 г. Ужур
                   «       » июля 2015 года
Об утверждении Антикоррупционной политики

 В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  а так же в целях проведения профилактических мероприятий по противодействию коррупции

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Антикоррупционную политику в КГБУ СО  «ЦСПСиД  «Ужурский», согласно приложению №1.

2. Заместителю директора О.Ю. Филичкиной разместить на официальном сайте Центра в разделе «Противодействие коррупции» в информационно - телекоммуникационной сети Интернет настоящий приказ, об утверждении Антикоррупционной политики в КГБУ СО  «ЦСПСиД  «Ужурский»  и План реализации антикоррупционных мероприятий в КГБУ СО  «ЦСПСиД  «Ужурский » (приложение к Антикоррупционной политике).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

КГБУ СО Центр семьи «Ужурский»                                                                            С.С. Зарецкая